MOSA MS6853
单音单音单音单音 1.9W / 立体音立体音立体音立体音 300mW 功率放大器功率放大器功率放大器功率放大器
版本 6                                                   1/14                                       www.mosanalog.com
单音单音单音单音1.9W //// 立体音立体音立体音立体音300mW 功率放大器功率放大器功率放大器功率放大器
低工作电压低工作电压低工作电压低工作电压，，，，无无无无POP噪讯噪讯噪讯噪讯，，，，待机功能待机功能待机功能待机功能
特性特性特性特性
‧ 工作电压: 2.4V ~ 6.5V。
‧ 待机电流 18uA(5V)。

nc
MS6853
订购信息订购信息订购信息订购信息
封装形式封装形式封装形式封装形式    产品编号产品编号产品编号产品编号    封装正印封装正印封装正印封装正印    运送包装运送包装运送包装运送包装
10-Pin MSOP (lead free) MS6853MGTR 6853G 3.5k Units Tape and Reel
10-Pin MSOP (lead free) MS6853MGU 6853G 80 Units Tube
14Pin TSSOP (lead free) MS6853TGTR MS6853G 2.5Units Tape and Reel
14Pin TSSOP (lead free) MS6853TGU MS6853G 98Units Tube
遵循RoHS规范
MOSA MS6853
单音单音单音单音 1.9W / 立体音立体音立体音立体音 300mW 功率放大器功率放大器功率放大器功率放大器
版本 6                                                   3/14                                       www.mosanalog.com